Bogotá SECCION GESTIÓN DOCUMENTAL, Carrera 28 N° 18 – 64  piso 4 ½  Teléfono 
4088000 Ext. 4571 – 4572. 

6. El valor del contrato será hasta por el monto del presupuesto oficial destinado y disponible 
para la presente contratación, que para la vigencia de 2015 es la suma de: CIENTO 
OCHENTA Y SIETE MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS 
TREINTA Y TRES PESOS MCTE ($187.272.333.oo), incluido IVA y todos los costos 
directos e indirectos y los impuestos nacionales a que haya lugar.  

7. La presente contratación, SI está cobijada por acuerdos internacionales o tratados de libre 

comercio. 

8. En el proceso de selección DIRBOG SIE 09 de 2015 pueden participar personas naturales